生活道路等整備要望書
　　年　　月　　日

大津町長　様

申請者　　行政区等名
代表者住所　　大津町
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
連絡先（℡）　　　（　　　　　）
下記のとおり、関係書類を添えて要望します。
（※該当項目の□にチェック、または記入欄に記入してください。）
	道路の種別
	□町道（　　　　　　　　線）　□里道

	現在の道路状況
	延長・幅員
	延　長
	約　　　　ｍ
	幅　員
	約　　　ｍ～　　　ｍ

	舗装の状況
	□未舗装道路　　□舗装道路（□修繕必要　□修繕不要）

	側溝の状況
	□側溝なし　　□片側側溝　　□両側側溝

	排水先の状況
	□有　□無　□不明　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	支障物件の有無
	□有

□無
	種　別
	□塀　□門柱　□擁壁　□樹木　□生垣
□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	通学路指定
	□通学路に指定されている　利用児童・生徒数（　　　　人）

□通学路に指定されていない

	要望の内容
	□道路の拡幅：要望幅員　　　　ｍ　　　□舗装の修繕
□水路・側溝の整備　　□防護柵（ガードパイプ等）設置
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	整備を要望する理由
（困っている内容などを、具体的に記入してください。）

	要望の優先順位
	申出件数　　件のうち、第　　　位

※要望書は、一つの要望箇所につき1枚提出してください。
※添付書類：案内図、現況写真（要望箇所の起点、終点等2枚以上）、
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
*受付処理欄

	整理番号
	受付年月日
	備考

	　年　　月　　日